
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  
ДУМА ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

от 28 декабря 2023 года № 234 

село Звериноголовское 

 

О внесении изменений в приложение к решению Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской 
области от 16 августа 2022 года №97 «Об утверждении размеров должностных окладов муниципальных 

служащих Звериноголовского муниципального округа Курганской области»  
 

          В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской 
Федерации», Законами Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений 
муниципальной службы в Курганской области» и от 30 ноября 2023 года №52 «О внесении изменений в закон Курганской 
области «Об областном бюджете на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», Дума Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области  
РЕШИЛА: 

1. Внести в приложение к решению Думы Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 16 
августа 2022 года №97 «Об утверждении размеров должностных окладов муниципальных служащих 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области» следующие изменения: 
Пункты 26 и 27 раздела «Администрация Звериноголовского муниципального округа Курганской области» 
изложить в новой редакции следующего содержания: 

26 Начальник отдела ЗАГС Администрации Звериноголовского  
муниципального округа Курганской области  

117  

27  Ведущий специалист отдела ЗАГС Администрации Звериноголовского муниципального 
округа Курганской области  

97 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального 
округа» и разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 
декабря 2023 года. 
 

Председатель Думы Звериноголовского  
муниципального округа Курганской области                              Т.Б. Аргинбаева 

 

Глава Звериноголовского муниципального  
округа Курганской области                                                 М.А. Панкратова 

 


